N. Gen. 344

ORIGINALE

COMUNE DI BOGOGNO
SETTORE TECNICO — MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE N. 91 DEL 21.10.2014

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SISTEMAZIONE PORTE CHIESA DI S.

ROCCO.
ClG: ZC2115636A7

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO — MANUTENTIVO

CONSIDERATA la necessita di procedere alla sistemazione delle portone
d’ingresso deila Chiesa di San Rocco in Bogogno;

VISTOQ ii preventivo della falegnameria Sacco Daniio con sede in Via Marconi, 36 a
Bogogno, pervenuto in data 21.10.2014 prot. 3611, dellimporto di €. 350,00 (lva esclusa);

ESAMINATO il preventivo di cui sopra e ritenutolo meritevole di interesse e di
convenienza economica da parte del Settore Tecnico - Manutentivo;

VISTO:
- il Bilancio 2014;
— il Decreto Legislativo 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
— il Regolamento di contabilita;
— il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia;

DETERMINA

1) DI AFFIDARE alla falegnameria Sacco Danilo con sede in Via Marconi, 36, l'incarico
per la sistemazione del portone d'ingresso della Chiesa di San Rocco per la spesa
complessiva di €. 427,00 (lva inclusa).

2) DI IMPEGNARE a favore della falegnameria Sacco Danilo con sede in Via Marconi,
36, la somma di €. 427,00 (Iva inclusa) all'intervento 1.01.05.03 cap. 1246 del Bilancio
di 2014.

3) DI PROVVEDERE alla successiva liquidazione a fornitura effettuata e in seguito alla
presentazione di regolare fattura.




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualitd di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune
verifiche, e ai sensi delfart. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.

APPONE

Il visto di regolaritd contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dellopera o del
servizio, attestante la copertura finanziaria e assume l'impegno di spesa avente il n.

2ol /230

IL RESPONSABILE DEL
w.l,ﬂ.‘,ﬁnﬁRVIZIO CONTABILE

rari;lgag. Marta
AN

N. REG. PUB.

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a
decorrere dalla data odierna.

Bogogno, li
IL MESSO COMUNALE




